
Grund und Mittelschule Höchstädt

Frühbusplan 2018/2019

Bus 1 1. Fahrt 7.00 Uhr Unterglauheim

7.04 Uhr Wolpertstetten

7.09 Uhr Schwenningen

7.13 Uhr Gremheim

7.18 Uhr Blindheim

7.21 Uhr Sonderheim

an 7.25 Uhr Höchstädt

Bus 1 2. Fahrt 7.37 Uhr Mörslingen (Siedlung)

7.40 Uhr Mörslingen (Kirche)

an 7.50 Uhr Höchstädt

Bus 2 1. Fahrt 7.10 Uhr Lutzingen

an Höchstädt

Bus 2 2. Fahrt 7.34 Uhr Unterfinningen

7.37 Uhr Oberfinningen

an 7.50 Uhr Höchstädt

Bus 3 1. Fahrt 7.20 Uhr Unterliezheim

7.25 Uhr Schwennenbach

7.30 Uhr Oberglauheim

an 7.35 Uhr Höchstädt

Bus 3 2.Fahrt 7.45 Uhr Deisenhofen

an 7.50 Uhr Höchstädt

Die Bissinger Schüler werden wie bisher vom Busunternehmen Gerstmayr zu den gewohnten Zeiten zur Schule gebracht.



Die Bissinger Schüler werden wie bisher vom Busunternehmen Gerstmayr zu den gewohnten Zeiten zur Schule gebracht.


